Poder frgislativo
Câmara Municipal de Simão Dias

Gabinete do Vereador Roberval Santânâ Santos - Podemos

rNDrcAÇÃo N'262t2023

Senhor Presidente,

Apresento a Vossa Excelência, nos terrnos do art. 156 do Regimento Intemo desta egregia Casa

Legislativa, a seguinte Indicação a ser encaminhada ao Excelentíssimo Senhor Cristiano Viana

Meneses, Prefeito Municipal, solicitando a criação de programa educativo e voluntário para

recebimento de medicamentos vencidos na Farmácia Básica Municipal, Unidades Básicas de

Saúde e nas demais farmácias locais do município.

Justificativa em Plenário;

Sala do Plenário da Câmara Municipal de Simâo Dias/SE,30 de maio de 2O23.

Z-1'2 n<ffiruw
^,§\

Roberval Santana Sa ntos
Vereador

CÂMARA MUNICIPAL
DE 5IMÃO DIÂS.SE

APROVADO

Rua Presidente vargas, s/N -centro - Tel | 79 - 36ll -1711 cEP 494804m cNpJ 32.74t.183/0001 - 92 - simto Dirs-sE

\r}

-JÀ'.0S Po27